令和 5 年 1 月 16 日

面影 1 丁目町内会 会員各位

面影 1 丁目町内会

     令和 5 年度会長 吉田 ----

令和 5 年度 面影 1 丁目町内会定例総会（書面表決）の結果について

日頃から、町内会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度の定例総会は書面での表決とし、令和 5 年 1 月 13 日必着で書面表決書を

ご提出いただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和 5 年度 面影 1 丁目町内会定例総会表決結果

議案

第 1 号議案 令和 4 年度事業報告、決算報告及び会計監査報告

賛成 482、反対 2，無効 0

第 2 号議案 令和 5 年度事業計画及び予算（案）について

賛成 476、反対 7、無効 1

第 3 号議案 令和 5 年度町内会役員選出について

賛成 480、反対 2、無効 2

結果

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 その他

  公民館建設費の返済について

  今後 5 年間で残りの 190 万円を返済する計画です。

  一括返済、一部繰り上げ返済などの可能性を検討して参ります。

貴重なご意見も多数いただいております。ありがとうございました。

いただいたご意見は、新年度役員に引継ぎ、今後の活動の参考とさせていただきま

す